FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INTERNACIONALIZAÇÃO - CAPES-PRINT - CAPES-PrInt/ProPG
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905

Telefone: (16) 3351-8111 - http://www.ufscar.br

RPPS nº 57/2023/CAPES-PrInt/ProPG

Resultado Parcial do Processo Seletivo

EDITAL INTERNO DE SELEÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE NO EXTERIOR – JÚNIOR OU SÊNIOR
TEMA 5 -  BIODIVERSIDADE, FUNÇÕES ECOSSISTÊMICAS E SUSTENTABILIDADE

A Comissão de Seleção torna público o Resultado Preliminar do Edital nº 12/2022/Tema 5: Biodiversidade/CAPES-PrInt/ProPG - Professor
Visitante Júnior/Sênior.

1- Professor Visitante - Sênior

Código de Inscrição CPF Pontuação Final Observação Nota 1 Nota 2 Nota 3
300 033.***.***-88 44.45 Aprovado 7.8 16.7 20.0

Caso o(a) candidato(a) tenha sido contemplado(a) com bolsa CAPES-PrInt anteriormente, a concessão estará condicionada às normativas
vigentes da Capes.

São Carlos, 06 de Março de 2023.

Prof. Dr. Vandoir Bourscheidt
Presidente da Comissão de Seleção

Documento assinado eletronicamente por Vandoir Bourscheidt, Coordenador(a) de Tema, em 06/03/2023, às 12:11, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador
0967055 e o código CRC 8690CD6D.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº 23112.042084/2022-19 SEI nº 0967055

Modelo de Documento:  Pós-Grad: CAPES-PrInt: Res. Parcial Proc. Seletivo, versão de 01/Dezembro/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=0967055&crc=8690CD6D